
ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR 
İLE JEOMORFOLOJİYE GİRİŞ DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 4 Mart 2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celâl ŞENGÖR ile 
“Jeomorfolojiye Giriş” konulu derste bir 
araya gelmiştir.

6. TAF KUPASI KULÜPLER SALON 
ATLETİZM YARIŞMALARI
FMV Işık Spor Kulübü Atletizm Takımı, 
Türkiye Atletizm Federasyonunun Ataköy 
Atletizm Salonu’nda 28.02.2021 tarihinde 
düzenlediği “6. TAF Kulüpler Salon Atletizm 
Yarışmaları”nda Türkiye 6.sı olmuştur. 
Yapılan müsabakalar sonucunda 
öğrencilerimizden Ceren SOYSAL, “Gülle 
Atma” kategorisinde  Türkiye 5.si; Deniz 
SÖNMEZ, “60 m Engel Koşusu”nda Türkiye 
5.si ve Nehir ŞİT “Uzun Atlama” 
kategorisinde Türkiye 5.si olmuştur. 

AYZMUN ÖĞRENCİLERİ NEW YORK’TA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri; 1 Mart 2021 tarihinde 
NHSMUN (New York High Schools Model 
United Nations) Konferansı bünyesinde 
düzenlenen büyükelçilerle buluşma 
toplantısında, temsil ettikleri İspanya 
delegasyonunda o ülkenin Birleşmiş Milletler 
New York Büyükelçisi Maria Bassols ve yurt 
dışı ateşeleri ile canlı yayında bir araya 
gelmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK VE ERENKÖY IŞIK 
LİSELERİ 2021 ULUSLARARASI 
BAKALORYA DİPLOMA PROGRAMI 
GÖRSEL SANATLAR ÖĞRENCİLERİ 
SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve FMV Erenköy Işık 
Lisesi IB Görsel Sanatlar öğrencilerinin iki yıllık 
çalışmalarının sonunda ortaya çıkardığı 
ürünlerin yer aldığı “2021 Uluslararası 
Bakalorya Görsel Sanatlar Öğrencileri Sergisi”, 
08 Mart -12 Mart 2021 tarihleri arasında Işık 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Galeri Işık 
İstanbul’da sergileniyor.

"FELSEFE İLE DÜŞÜN, FELSEFEYİ 
TASARLA" AFİŞ YARIŞMAMIZ 
SONUÇLANDI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından, 10 ve 11. 
sınıf öğrencilerin yönelik “Felsefeyi Düşün, 
Felsefeyi Tasarla” konulu afiş tasarım 
yarışması sonuçlanmış ve ilk üç dereceye 
giren öğrencilerimize ödülleri, okul 
müdürümüz Sayın Özgür ALPER tarafından 
verilmiştir.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ SERGİSİ

Dünya Kadınlar Günü ya da Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü, Birleşmiş Milletler tarafından 
ilan edilmiş ve her yıl 8 Mart'ta kutlanan 
uluslararası bir gündür. Bu günün anlam ve 
önemini vurgulamak amacıyla sizleri, önemli 
heykeltraşlarımızdan, aynı zamanda Millî 
Eğitim Bakanlığına bağlı Özel Nar Sanat 
Eğitim Kursunun kurucularından olan Hale 
Ürkmezgil ve çoğunluğu kadın temalı 
heykelleri  ile buluşturmak istedik.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



FYZY DERGİSİ 44. SAYI YAYINDA

NHSMUN (NEW YORK MODEL UNITED 
NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 5-8 Mart arasında 
IMUNA (International Model United Nations 
Association) tarafından 46.’sı düzenlenen 
“Uluslararası New York Model United 
Nations Konferansı”na katılmıştır.

SEMBOLLERİN ÖTESİNDE: 8 MART 
DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
10. ve 11. sınıflardan bir grup öğrencimiz,  
felsefe öğretmenlerimizin eşliğinde, Maltepe 
Üniversitesinin çevrim içi olarak 
gerçekleştirdiği 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü etkinliğine katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



“18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ ve 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ" TÖRENİ 

Anafartalar Kahramanı Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğindeki Türk ordusunun 
tarihin akışını değiştirdiği, bağımsızlık ve 
vatan savunması uğruna emsali görülmemiş 
bir destan yazıldığı 18 Mart 1915 Çanakkale 
Zaferi’nin 106. yıl dönümü, FMV Ayazağa 
Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
hazırlanan törenle kutlanmıştır.

ÇEVRİM İÇİ 18 MART BULUŞMALARI: 
“18 MART ÇANAKKALE DENİZ SAVAŞI 
VE MUSTAFA KEMAL”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenecek “Çevrim İçi 18 Mart 
Buluşmaları” kapsamında, Mustafa Kemal 
Derneği Genel Başkanı, Atatürkoloji 
Enstitüsü Kurucusu ve İstanbul Gedik 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Orhan 
ÇEKİÇ,  “18 Mart Çanakkale Deniz Savaşı 
ve Mustafa Kemal” konulu konferansta 
öğrenci ve velilerimiz ile bir araya gelmiştir. 

ÇEVRİM İÇİ FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11-E sınıfı
öğrencisi Melisa DELİBALTA, “Doğa” temalı
ilk kişisel fotoğraf sergisini, çevrim içi olarak
gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR 
İLE AYRIŞMA-EROZYON KÜTLE 
HAREKETLERİ DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 18 Mart 2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celâl ŞENGÖR ile 
“Ayrışma-Erozyon Kütle Hareketleri” konulu 
derste bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“TÜRKİYE’NİN SU KAPASİTESİ VE 
KURAKLIK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında, İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya 
Bölümü Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Barbaros GÖNENÇGİL “Türkiye’nin Su 
Kapasitesi ve Kuraklık” konulu söyleşi ile 
19.03.2021 tarihinde öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri, “18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitleri Anma Günü” etkinlikleri
kapsamında “18 Mart Çanakkale Savaşı”nı
betimleyen sözcükleri birlikte kullanarak
“Sözcük Bulutu” çalışması yapmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



ANA-BABA OKULU: ZAMAN YÖNETİMİ 
VE KARİYER PLANLAMA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından düzenlenen Ana-Baba Okulu’nun 
altıncı oturumu, Kariyer Danışmanı Nur 
Erdem ÖZEREN’in “Zaman Yönetimi ve 
Kariyer Planlama” başlıklı konusuyla 20 
Mart 2021 Cumartesi günü, okulumuz 
velilerinin katıldığı  çevrim içi oturumda 
gerçekleşmiştir.

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: “YURT 
DIŞINDA ÖĞRENCİ OLMAK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından 22-23 Mart 2021 tarihlerinde Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanı Ceren YÜCAD’ın 
sunumuyla, Anadolu Lisesi 9 ve 10. sınıf 
öğrenci ve velileri ile Fen Lisesi öğrenci ve 
velilerine yönelik olarak “Yurt Dışında 
Öğrenci Olmak” temalı seminer 
gerçekleştirilmiştir.

IŞIKLI ÖĞRENCİLERİN “DÜNYA SU 
GÜNÜ” AFİŞ SERGİSİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
9, 10. ve 11. sınıf öğrencileri, coğrafya dersi
kazanımları kapsamında, su kaynaklarının
bilinçli, akılcı kullanımını ve suyun yaşamsal
önemini konu alan afişlerden oluşan bir
sergi hazırlayarak 22 Mart Dünya Su Günü
etkinliğine katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10-F sınıfı 
öğrencisi Atilla SUNGUR, “İsviçre Alp 
Dağları” temalı kişisel fotoğraf sergisini, 
çevrim içi olarak gerçekleştirmiştir.

FMV IŞIK OKULLARI & BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL PROJELER İŞ 
BİRLİĞİ PAYLAŞIM TOPLANTISI

Öğrencilerimizin farkındalıklarını ve 
yetkinliklerini artırmak, akademik 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla kasım 
ayında çalışmalarına başladığımız "FMV Işık 
Liseleri ve Boğaziçi Üniversitesi Bilimsel 
Projeler İş Birliği" mart ayında tamamlanmış 
ve öğrencilerimiz; edindikleri kazanımları 
kapanış toplantısında paylaşmışlardır. 

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİLİMLERİN KRALİÇESİ; COĞRAFYA”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Coğrafya
Buluşmaları” kapsamında; Bilim İnsanı, 
Jeolog ve Akademisyen Prof. Dr. Celâl
ŞENGÖR,  9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimizle
30 Mart 2021 tarihinde bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni



ÖĞRENCİMİZİN TASARIM YARIŞMASI 
BAŞARISI

Kadir Has Üniversitesi Görsel İletişim
Tasarımı Akademisi tarafından düzenlenen
“Has Fest Renklendi Liseler Arası Tasarım
Yarışması”nda 12. sınıf öğrencimiz Burçak
Eftelya BAKAN, akademik ödül kazanarak
birinci olmuştur. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mart 2021 Bülteni

MUNESCO 2021 (Model United Nations 
Educational, Scientific & Cultural
Organization) KONFERANSI

FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencilerinden 10 kişi, BLIS / IDV 
Ankara Özel Bilkent Laboratuvar ve 
Uluslararası Okulları tarafından 26-28 Mart 
2021 tarihlerinde 17. si düzenlenen 
Uluslararası Online MUN Konferansı’na 
katılmıştır. 


